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Cisco Systems Finland
Yhtiön toimitusjohtajaksi on 1.8.
alkaen nimitetty Esa Korven-
maa. Hän siirtyi Ciscolle Telia-
Sonera Finland Oyj:n varatoimi-
tusjohtajan tehtävistä.

Computec 
Kiinteistöautomaatioteknikko
Sami Remes on nimitetty Keski-
Suomen aluepäälliköksi Jyväs-
kylään.

Talotekniikkainsinööri Sauli
Syrjänen on nimitetty Pirkan-
maan aluepäälliköksi Tampe-
reelle.

Ensto
Janne Muurinen on 15.8. alka-
en nimitetty Ensto-konsernissa
projektipäälliköksi. Hänen vas-
tuualueenaan on Enston sähköi-
set palvelut ja niiden kehittämi-
nen.

Headpower
Tuotekehittäjiksi on 1.8. alkaen
nimitetty Pertti Menonen suun-
nitteluun ja 1.7. alkaen Simo
Vakkila rakennuttamiseen.

Onninen 
Heikki Metsä on 12.6. alkaen
nimitetty valaisinprojektimyyn-
nin myyntipäälliköksi Urakoitsi-
jat-yksikön Etelä-Suomen myyn-
tialueelle.

Juha Partanen on 7.8. alkaen
nimitetty järjestelmäpäälliköksi
konsernin tietohallintoon vastuu-
alueenaan raportointiratkaisut.

Ilkka Kerminen on 7.8. alka-
en nimitetty konsernin tietohal-
lintoon tietokanta-asiantuntijak-
si.

Pejan
Riku Järvelä on 15.9. alkaen ni-
mitetty Pejan Oy:n arkkitehtuuri-
valaistuksen markkinointipäälli-
köksi.

Porvoon Energia
Porvoon Energia Oy:n hallitus
on nimittänyt yhtiön uudeksi toi-
mitusjohtajaksi 1.9. alkaen ins.
Patrick Wackströmin, 47.
Wackström on toiminut Porvoon
Seudun Sähkö Oy:n toimitusjoh-
tajana vuodesta 1995 lähtien.
Hän on myös Päijät-Hämeen
Voima Oy:n toimitusjohtaja.

Wackström tuli Porvoon Ener-
gian (Porvoon kaupungin ener-
gialaitos) palvelukseen vuonna
1985.

Yhtiön nykyinen toimitusjoh-
taja Roy Granroth jäi eläkkeelle
31.8. 

Satmatic
Satmatic Oy:ssä on Keravan yk-
sikköön projektipäälliköksi ni-
mitetty ins. Kari Aarniomäki.

Hän siirtyi tehtävään Outo-
kumpu Technologystä. Satmatic
on suomalainen sähköistys- ja
automaatiotalo, joka kuuluu
OMX:ssä noteerattuun Harju
Elekter Groupiin.

Silux
Sähköinsinööri Jari Karppinen
on aloittanut Silux Oy Ab:llä elo-
kuun alussa. Hänen vastuualuee-
naan on ulkovalaisimet, pylväät,
tiekaiteet ja tekniset valaistus-
mittauslaitteet.

Sormat Holding
Mika Kaukonen on 1.7. alkaen
nimitetty Sormat-konsernin toi-
mitusjohtajaksi. Hän on aiemmin
toiminut Sormat Oy:n toimitus-
johtajana sekä konserniyhtiöiden
myynnistä ja markkinoinnista
vastaavana johtajana.

Triax Finland
Insinööri Kari Polari on nimi-
tetty aluemyyntipäälliköksi vas-
tuualueenaan katujakokaappien
myynti Suomeen ja Baltiaan. Po-
lari on aiemmin toiminut Triaxil-
la tuotepäällikkönä vastuualuee-
naan yhteisantennilaitteet.

YIT
Kiinteistötekniset palvelut

Kimmo Piironen on nimitetty
YIT Kiinteistötekniikan Lahden
Talotekniikkaratkaisut-yksikön
päälliköksi. Hän on aiemmin toi-
minut yksikössä sähköpuolen
asennuspäällikkönä.

Sähkö- ja automaatioinsinööri
Jarmo Turunen on nimitetty
Kiinteistö- ja talotekniikkapalve-
lujen Hyvinkään yksikön päälli-
köksi. Hän toimii myös Hämeen-
linnan yksikön päällikkönä.

URAKIERROSTA

Kolumni myös netissä: www.sahkoala.fi

TOPI

Nuorissa on tulevaisuus, ainakin
meillä. Totuttuun tyyliin tehty rekry-
tointi onnistui jälleen kerran. “An-
naspojiksi” palkatut kaksi insinöö-
riopiskelijaa ylittivät odotukset ja
asetetut vaatimukset mennen tul-
len. Harmittaa vaan ahkerien nuor-
ten miesten puolesta yhteiskunnan
opintotuen saamiselle asettamat
ahtaat tulorajat. 

Opintotuki on 20 v. täyttäneellä,
kotoa pois muuttaneella, asumistu-
kineen maksimissaan 450 euroa.
Kyllähän sillä elää, kun nätisti
elää, varsinkin kun tukikuukauden
aikana voi tienata vielä 505 euroa
ilman, että ei menetä yhteiskun-
nantukea. Tosin, kannattaa silloin-
kin olla tarkkana laskennallisen va-

Onninen juhlisti
Taiteiden yötä
Onninen Oy järjesti Helsingin
Hermannin Galleryssään tai-
teellisen tilaisuuden asiakkail-
leen elokuun lopulla pidetyn
Taiteiden yön yhteydessä. Tai-
detta tapahtumaan tarjosi talon
oma Kovaonniset-bändi pop-
vetoisella repertuaarillaan. Kut-
suvieraita tapahtuma keräsi
noin 80 henkeä. 

SÄHKÖ- JA TELEALAN KEHITTÄMISPALKINNON

Sähköalan koulutus- ja tutkimussäätiö, Asiamies VT Inka-Liisa Ahokas
PL 55, 02601 ESPOO. Puh. (09) 547 610, www.stul.fi

Vapaamuotoiset hakemukset osoitetaan säätiön asiamiehelle
6.10.2006 mennessä.

Sähköalan koulutus- ja tutkimussäätiö julistaa haettavaksi ensi kertaa

Merkittävästä teosta, tuotekehityksestä tai innovaatiosta
Säätiö jakaa vuonna 2006 Sähkö- ja telealan kehittämispalkinnon, joka voidaan  myöntää joko yritykselle, yhteisölle tai
yksityishenkilölle sähkö- ja telealaa edistävästä, merkittävästä teosta, tuotekehityksestä  tai innovaatiosta. Palkita voi-
daan esimerkiksi jokin uusi toimintapa, joka edesauttaa ja opastaa sähkölaitteiden ja uuden tekniikan käyttöä koskevan
tiedon viemistä ns. loppukäyttäjille. Palkita voidaan myös uusi, merkittävä tuote tai asennustaparatkaisu. Myös julkaisu
� kirja, video, verkkotuote tai joku muu tallenne � voi saada tämän palkinnon.

Palkinto: kolmetuhatta (3 000) euroa

Palkintojen myöntämisestä päättää Sähköalan koulutus- ja tutkimussäätiön hallitus tehtyjen hakemusten perusteella.
Kehittämispalkinto julkistetaan Sähköurakoitsijapäivillä syksyllä 2006.

Nuorissa on tulevaisuus
paan tulon kanssa, että se ei ylity, ei-
kä aiheuta tukien takaisin perintää.

Jos meinaa elää vähän paremmin
ja yrittää nostaa elintasoaan omatoi-
misesti ja rehellisesti, työskentelemäl-
lä lomat ja tarvittaessa vielä paina-
malla pitempää päivää, niin sosiaali-
demokraattinen systeemi potkii pa-
hasti aroille ruumiinosille. Periaate
kaikilta kykyjen ja kaikille tarpeen
mukaan alkaa toteutua.

Tuettomien kuukausien aikana
opiskelija saa tienata enintään 1 515
euroa/kuukausi ilman, että on pelkoa
opintotuen menetyksestä. Eihän tässä
ole mitään järkeä. Silloin, kun on ai-
kaa, pitäisi päästä painamaan niin
paljon kuin hommia on tarjolla ja jak-
saa. Niin Topikin aikanaan teki. Mut-
ta silloin olikin miehet ministerinä ei-
kä mitkään poninhäntäpoikia ymmär-
tävät kulttuuriministerit hoitaneet opis-
kelijoiden, eivät ainakaan insinöö-
riopiskelijoiden raha-asioita.

Toisaalta ymmärtäähän sen, kun
ministeri joutuu toimissaan ottamaan
huomioon elokuva-alan ja muidenkin
taiteenalojen ja kulttuuriväen vaati-
mukset. Ei niillä aloilla ole mahdollis-
ta tehdä lomilla ja opiskeluaikana
kunnon tiliä työtä tekemällä, kun opis-
kelun jälkeenkin hankkeet on enem-
män apurahoja ja muita yhteiskun-
nan almuja.

Eikä siinä vielä mitään, että ei saa
tukea, mutta jos bruttotulot ylittävät
laskennallisen vapaan tulon yli 170
eurolla, Kela perii takaisin jokaista al-
kavaa 1 010 euron ylitystä kohti yh-

den tukikuukauden opintorahan ja
asumistuen. 

Pahimmillaan se tarkoittaa sitä, et-
tä 171 euron verotettavilla lisäansiol-
la menettää 505 euroa puhdasta ra-
haa eli “marginaalivero” on lähem-
mäs kolmesataa prosenttia ja, jos yli-
menevä osa tästä kasvaa, “margi-
naalivero” on pienimmilläänkin yli
kuusikymmentä prosenttia. Töllön töi-
tä, kun tietää, että valtioneuvostossa
on kannettu huolta pienemmistäkin
prosenteista.

Ihmetellä täytyy, miten keskustalai-
nen kulttuuriministeri nostaa metelin
opiskelijoiden ateriatuesta, muuta-
man millin jutusta, mutta ei puutu ah-
kerien opiskelijoiden tuloloukkuun. Ei
taida ministeri muistaa, vai olisiko
niin, että ei tiedä, kuinka keskustan
periaatteisiin Kouvolan puolueko-
kouksessa 1996 kirjattiin “sivistyksen
voima” ja että “yrittäjyys on talouden
ydin”. 

Topi muistaa, on meinaan seuran-
nut keskustan menoa lähemmäs kol-
mekymmentä vuotta. Keskusta-aate
kun tuli tutuksi armeija-aikaan iltalo-
milla Alkio-opistossa arvosanalla kei-
ne Ahnung suoritetulla pirttiviljelyn
peruskurssilla. 
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Pejan vietti 
Taiteiden yötä Vallilassa
Pejan Oy:n Vallilan toimitilat syttyivät muutamaksi tunniksi
täyteen valaistukseen Taiteiden yön yhteydessä Helsingissä.
Elokuun lopulla pidettyyn asiakastilaisuuteen oli kutsuttu va-
laistusalan ammattilaisia, joille esiteltiin erilaisia valaistusrat-
kaisuja ja tarjoiltiin virvokkeita ja pikkupurtavaa. 
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